



## PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA  
 DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO  
 INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-050-2020  
 REFERENTE A LA CONTRATACION DE PAPELERIA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

EN LA HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS 09:45 HORAS DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DE 2020, REUNIDOS LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, EN EL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, UBICADA EN EL TERCER PISO DEL EDIFICIO QUE OCUPA EL CENTRO DE JUSTICIA PENAL CON DOMICILIO EN LA PROLONGACIÓN DE LA 11 SUR No. 11921 COL. EX HACIENDA CASTILLOTLA, C.P. 72498; EL C. ISRAEL CUAPU CORTÉS, EN SU CARÁCTER DE SECRETARIO EJECUTIVO SUPLENTE, C. JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELÁZQUEZ, SECRETARIO TÉCNICO, C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ VICAL, C. FROYLAN PÉREZ BUCHÁN, VICAL, C. JOSÉ ANDRÉS BARRIOS ORDOÑEZ, CON LA FINALIDAD DE LEVAR A CABO EL DICTAMEN CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES COMO UNIDAD SOLICITANTE SE ENCUENTRA PRESENTE EL C. JOSÉ ANDRÉS BARRIOS ORDOÑEZ, CON LA FINALIDAD DE LEVAR A CABO EL DICTAMEN CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN MEDIANTE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-050-2020; Y UNA VEZ HECHA LA REVISIÓN Y ANÁLISIS DE LOS REQUISITOS LEGALES, TÉCNICOS Y ECONÓMICOS; CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 2 FRACCIÓN X, 4, 15 FRACCIÓN III, 47 FRACCIÓN I Y IV, 63 FRACCIÓN I, 100 FRACCIONES VI Y VIII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL; 88, 92, 101 FRACCIÓN I, 104 FRACCIÓN I, 105 Y 106 DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, ARTÍCULO 52 NUMERAL 1 APARATO H DEL ANEXO DE LA LEY DE EGRESOS DEL ESTADO DE PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020; NUMERALES 11, 11.1, 11.1.1, 11.1.2, 11.3, 11.4, 11.4.13, 11.4.17, 11.2, 11.2.1, 11.3, 11.4, 11.4.1, 11.4.9 DEL MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; Y DE CONFORMIDAD A LO SEÑALADO EN LOS PUNTOS 1, 2 Y 3 DE LA INVITACIÓN CITADA, SE DETERMINA LO SIGUIENTE:

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN GENERAL	NOMBRE DEL LICITANTE: ORLO OPTIMIZADORA DE INSUMOS OPERATIVOS S.A. DE C.V.		NOMBRE DEL LICITANTE: XNPEK PROFESIONALES S.A. DE C.V.		ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS TÉCNICOS-LEGALES	ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS ECONÓMICOS	
				ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS LEGALES	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA		PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA
1	500	PIEZAS	AGUAS DE 7" DE LARGO	ACEPTADO	\$5.30	ACEPTADO	\$7.30	NO COTIZA	\$3,750.00	
2	100	PIEZAS	CINTA CAMELA 48 X 50	ACEPTADO	\$8.20	ACEPTADO	\$11.40	NO COTIZA	\$1,140.00	
3	200	PIEZAS	COJIN PARA SELLO METALICO NO.2	ACEPTADO	\$56.89	ACEPTADO	\$60.89	NO COTIZA	\$12,178.00	
4	200	PIEZAS	DIUREX 24 X 65	ACEPTADO	\$10.10	ACEPTADO	\$14.90	NO COTIZA	\$2,980.00	
5	100	PIEZAS	ENGRAPADORA DE GOLPE DEVI	ACEPTADO	\$54.72	ACEPTADO	\$57.52	NO COTIZA	\$5,752.00	
6	5000	PIEZAS	FOLDER MANILLA CARTA	ACEPTADO	\$0.94	ACEPTADO	\$1.12	NO COTIZA	\$5,600.00	
7	5000	PIEZAS	FOLDER MANILLA OFICIO	ACEPTADO	\$1.15	ACEPTADO	\$1.33	NO COTIZA	\$6,650.00	
8	300	PIEZAS	GOMAS WS30 PELIKAN	ACEPTADO	\$2.34	ACEPTADO	\$5.64	NO COTIZA	\$1,692.00	
9	400	PIEZAS	GRAPAS NO. 400 C/5000 GRAPAS	ACEPTADO	\$12.99	ACEPTADO	\$15.64	NO COTIZA	\$6,256.00	
10	100	PAQUETE	LAPIZ CON GOMA MEDIANDO No. 2 PAQ/12PIEZAS	ACEPTADO	\$31.90	ACEPTADO	\$34.87	NO COTIZA	\$3,487.00	
11	100	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 192 FOLIAS ESTRELLA FIF	ACEPTADO	\$139.99	ACEPTADO	\$147.34	NO COTIZA	\$14,734.00	
12	20	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 144 FOLIAS ESTRELLA FIF	ACEPTADO	\$158.98	ACEPTADO	\$166.57	NO COTIZA	\$3,331.40	
13	100	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 240 FOLIAS ESTRELLA FIF	ACEPTADO	\$117.16	ACEPTADO	\$124.51	NO COTIZA	\$12,451.00	
14	200	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 96 FOLIAS ESTRELLA FIF	ACEPTADO	\$174.05	ACEPTADO	\$180.90	NO COTIZA	\$36,180.00	
15	200	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 96 FOLIAS ESTRELLA FIF	ACEPTADO	\$77.97	ACEPTADO	\$85.39	NO COTIZA	\$17,078.00	



# PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA  
DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. IADO-050-2020  
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

16	50	PIEZAS	LIBRO FLORETE INDICE DE 240 FOLIOS ESTRELLA FIF NEGRO	ACEPTADO	\$194.69	\$9,734.50	ACEPTADO	\$206.98	\$10,349.00	NO COTIZA		
17	500	PIEZAS	MARCADOR TINTA PERMANENTE	ACEPTADO	\$14.18	\$7,090.00	ACEPTADO	\$16.17	\$8,085.00	NO COTIZA		
18	500	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 AMARILLO	ACEPTADO	\$5.86	\$2,930.00	ACEPTADO	\$7.48	\$3,740.00	NO COTIZA		
19	400	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 NARANJA	ACEPTADO	\$5.86	\$2,344.00	ACEPTADO	\$7.48	\$2,992.00	NO COTIZA		
20	400	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 VERDE	ACEPTADO	\$5.86	\$2,344.00	ACEPTADO	\$7.48	\$2,992.00	NO COTIZA		
21	500	PIEZAS	NOTAS ADHESIVAS 73MM X 98.4 MM	ACEPTADO	\$11.62	\$5,810.00	ACEPTADO	\$13.17	\$6,585.00	NO COTIZA		
22	200	PAQUETE	PAPEL MINUTA OFICIO PAQ C/1000 HOJAS	ACEPTADO	\$227.00	\$45,400.00	ACEPTADO	\$231.55	\$46,310.00	NO COTIZA		
23	200	PIEZAS	PEGAMIENTO EN BARRA 22 GR	ACEPTADO	\$11.53	\$2,306.00	ACEPTADO	\$13.83	\$2,766.00	NO COTIZA		
24	50	PIEZAS	PEGAMIENTO EN BARRA 40 GR	ACEPTADO	\$17.86	\$893.00	ACEPTADO	\$21.06	\$1,053.00	NO COTIZA		
25	200	PIEZAS	PEGAMIENTO BLANCO LIQUIDO 110 GR	ACEPTADO	\$12.30	\$2,460.00	ACEPTADO	\$16.84	\$3,368.00	NO COTIZA		
26	50	PIEZAS	PERFORADORA 2 ORIFICIOS MOD. 8571	ACEPTADO	\$142.60	\$7,130.00	ACEPTADO	\$152.29	\$7,614.50	NO COTIZA		
27	30	PIEZAS	PERFORADORA 3 ORIFICIOS MOD. 909	ACEPTADO	\$569.50	\$17,085.00	ACEPTADO	\$584.19	\$17,525.70	NO COTIZA		
28	100	PIEZAS	PINZA SUJETA PAPELES DE 32MM C/12 PZAS	ACEPTADO	\$19.16	\$1,916.00	ACEPTADO	\$21.01	\$2,100.60	NO COTIZA		
29	100	PIEZAS	PINZA SUJETA PAPELES DE 41MM C/12 PZAS	ACEPTADO	\$35.10	\$3,510.00	ACEPTADO	\$36.97	\$3,697.00	NO COTIZA		
30	100	PIEZAS	PINZA SUJETA PAPELES DE 50.8MM C/12 PZAS	ACEPTADO	\$41.43	\$4,143.00	ACEPTADO	\$43.25	\$4,325.00	NO COTIZA		
31	1800	PIEZAS	PLUMA AZUL	ACEPTADO	\$2.35	\$4,230.00	ACEPTADO	\$2.58	\$4,644.00	NO COTIZA		
32	2400	PIEZAS	PLUMA NEGRA	ACEPTADO	\$2.35	\$5,640.00	ACEPTADO	\$2.58	\$6,192.00	NO COTIZA		
33	1500	PIEZAS	PLUMA ROJA	ACEPTADO	\$2.35	\$3,525.00	ACEPTADO	\$2.58	\$3,870.00	NO COTIZA		
34	50	PIEZAS	PROTECTOR DE HOJA T/CARTA C/100	ACEPTADO	\$50.66	\$2,533.00	ACEPTADO	\$56.36	\$2,818.00	NO COTIZA		
35	50	PIEZAS	PROTECTOR DE HOJA T/OFICIO C/100	ACEPTADO	\$68.99	\$3,449.50	ACEPTADO	\$75.29	\$3,764.50	NO COTIZA		
36	100	PIEZAS	QUITA GRAPAS	ACEPTADO	\$8.96	\$896.00	ACEPTADO	\$13.78	\$1,378.00	NO COTIZA		
37	50	PIEZAS	REGLA METALICA 30 CM	ACEPTADO	\$11.50	\$575.00	ACEPTADO	\$15.83	\$791.50	NO COTIZA		
38	200	PIEZAS	SACAPUNTAS DE ALUMINIO SHELY	ACEPTADO	\$2.41	\$482.00	ACEPTADO	\$5.81	\$1,162.00	NO COTIZA		
39	2000	PIEZAS	SOBRE MANILA ESCUELA	ACEPTADO	\$1.38	\$2,760.00	ACEPTADO	\$1.96	\$3,920.00	NO COTIZA		
40	5000	PIEZAS	SOBRE MANILA CARTA	ACEPTADO	\$2.04	\$10,200.00	ACEPTADO	\$2.61	\$13,050.00	NO COTIZA		
41	6000	PIEZAS	SOBRE MANILA MINISTRO	ACEPTADO	\$4.32	\$25,920.00	ACEPTADO	\$4.86	\$29,160.00	NO COTIZA		



**PODER JUDICIAL**

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA  
 DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO  
 INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-050-2020  
 REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

42	5000	PIEZAS	SOBRE MANILLA OFICIO	ACEPTADO	\$2.25	\$11,250.00	ACEPTADO	\$2.84	\$14,200.00	NO COTIZA	
43	100	PIEZAS	TUERA 17	ACEPTADO	\$25.99	\$2,599.00	ACEPTADO	\$28.05	\$2,805.00	NO COTIZA	
44	150	PIEZAS	TINTA PARA SELLO AZUL STANFORD 60 ml	ACEPTADO	\$17.50	\$2,625.00	ACEPTADO	\$21.40	\$3,210.00	NO COTIZA	
45	150	PIEZAS	TINTA PARA SELLO MORADA STANFORD 60 ml	ACEPTADO	\$17.50	\$2,625.00	ACEPTADO	\$21.40	\$3,210.00	NO COTIZA	
46	30	PIEZAS	ARILLO PLASTICO ENCUADERNAR 12 MM X 305 MM	ACEPTADO	\$4.36	\$130.80	ACEPTADO	\$7.95	\$238.50	NO COTIZA	
47	50	PIEZAS	ARILLO METALICO PARA ENCUADERNAR M500115	ACEPTADO	\$5.84	\$292.00	ACEPTADO	\$9.43	\$471.50	NO COTIZA	
					SUBTOTAL	\$316,004.40		\$351,651.20			
					IVA	\$50,560.70		\$56,264.19			
					TOTAL	\$366,565.10		\$407,915.39			

PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO Ó TIEMPO DE ENTREGA:	PERIODO DE SER MINIMO 1 AÑO A PARTIR LA ENTREGA RESPECTIVA Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS	DEBERA DE SER MINIMO 1 AÑO A PARTIR LA ENTREGA RESPECTIVA Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS	DEBERA DE SER MINIMO 1 AÑO A PARTIR LA ENTREGA RESPECTIVA Y CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS
DENTRO DE LOS 10 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.	DENTRO DE LOS 10 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.	DENTRO DE LOS 10 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.	DENTRO DE LOS 10 DIAS HÁBILES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO CORRESPONDIENTE.
NINGUNO	NINGUNO	NINGUNO	NINGUNO

DERIVADO DE LO ANTERIOR Y TOMANDO EN CONSIDERACIÓN EL PRECIO MÁS BAJO Y TODA VEZ QUE SE CUENTA CON LOS RECURSOS SUFICIENTES PARA LLEVAR A CABO LA CONTRATACIÓN MOTIVO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO. SE DETERMINA ADJUDICAR EL CONTRATO AL LICITANTE QUE REUNIO LAS CONDICIONES LEGALES, TÉCNICAS Y ECONÓMICAS REQUERIDAS POR LA UNIDAD SOLICITANTE, SIENDO:

NOMBRE DEL LICITANTE: ORLO OPTIMIZADORA DE INSUMOS OPERATIVOS S.A. DE C.V.

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL BIEN O SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE IVA
1	500	PIEZAS	AGUAS DE 7" DE LARGO	\$5.30	\$2,650.00
2	100	PIEZAS	CINTA CANELA 48 X 50	\$8.20	\$820.00
3	200	PIEZAS	COJIN PARA SELLO METALICO NO.2	\$56.89	\$11,378.00
4	200	PIEZAS	DIUREX 24 X 65	\$10.10	\$2,020.00
5	100	PIEZAS	ENGRAPADORA DE GOLPE DE01	\$54.72	\$5,472.00
6	5000	PIEZAS	FOLDER MANILA CARTA	\$0.94	\$4,700.00
7	5000	PIEZAS	FOLDER MANILA OFICIO	\$1.15	\$5,750.00
8	300	PIEZAS	GOMAS WS30 PELIKAN	\$2.34	\$702.00
9	400	PIEZAS	GRAPAS NO. 400 C/5000 GRAPAS	\$12.99	\$5,196.00
10	100	PAQUETE	LAPIZ CON GOMA MEDIANO No. 2 PAO/12PZAS	\$31.90	\$3,190.00
11	100	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 192 FOLIAS ESTRELLA FIF	\$139.99	\$13,999.00



# PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-050-2020  
DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO  
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

12	20	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 192 FOLIAS ESTRELLA F/I	\$158.98	\$3,179.60
13	100	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 144 FOLIAS ESTRELLA F/F	\$117.16	\$11,716.00
14	200	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 240 FOLIAS ESTRELLA F/F	\$174.05	\$34,810.00
15	200	PIEZAS	LIBRO FLORETE DE 96 FOLIAS ESTRELLA F/F	\$77.97	\$15,594.00
16	50	PIEZAS	LIBRO FLORETE INDICE DE 240 FOLIAS ESTRELLA F/F	\$194.69	\$9,734.50
17	500	PIEZAS	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	\$14.18	\$7,090.00
18	500	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 AMARILLO	\$5.86	\$2,930.00
19	400	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 NARANJA	\$5.86	\$2,344.00
20	400	PIEZAS	MARCATEXTOS 414 VERDE	\$5.86	\$2,344.00
21	500	PIEZAS	NOTAS ADHESIVAS 73MM X 98.4 MM	\$11.62	\$5,810.00
22	200	PAQUETE	PAPEL MINUTA OFICIO PAQ C/1000 HOJAS	\$227.00	\$45,400.00
23	200	PIEZAS	PEGAMENTO EN BARRA 22 GR	\$11.53	\$2,306.00
24	50	PIEZAS	PEGAMENTO EN BARRA 40 GR	\$17.86	\$893.00
25	200	PIEZAS	PEGAMENTO BLANCO LIQUIDO 110 GR	\$12.30	\$2,460.00
26	50	PIEZAS	PERFORADORA 2 ORIFICIOS MOD. 957I	\$142.60	\$7,130.00
27	30	PIEZAS	PERFORADORA 3 ORIFICIOS MOD. 909	\$569.50	\$17,085.00
28	100	PIEZAS	PINZA SUJETA PAPELES DE 32MM C/12 PZAS	\$19.16	\$1,916.00
29	100	PIEZAS	PINZA SUJETA PAPELES DE 41MM C/12 PZAS	\$35.10	\$3,510.00
30	100	PIEZAS	PINZA SUJETA PAPELES DE 50.8MM C/12 PZAS	\$41.43	\$4,143.00
31	1800	PIEZAS	PLUMA AZUL	\$2.35	\$4,230.00
32	2400	PIEZAS	PLUMA NEGRA	\$2.35	\$5,640.00
33	1500	PIEZAS	PLUMA ROJA	\$2.35	\$3,525.00
34	50	PIEZAS	PROTECTOR DE HOJA TICARTA C/100	\$50.66	\$2,533.00
35	50	PIEZAS	PROTECTOR DE HOJA TIOFICIO C/100	\$68.99	\$3,449.50
36	100	PIEZAS	QUITA GRAPAS	\$8.96	\$896.00
37	50	PIEZAS	REGLA METALICA 30 CM	\$11.50	\$575.00
38	200	PIEZAS	SACAPUNTAS DE ALUMINIO SHELX	\$2.41	\$482.00
39	2000	PIEZAS	SOBRE MANILA ESQUELA	\$1.38	\$2,760.00
40	5000	PIEZAS	SOBRE MANILA CARTA	\$2.04	\$10,200.00
41	6000	PIEZAS	SOBRE MANILA MINISTRO	\$4.32	\$25,920.00
42	5000	PIEZAS	SOBRE MANILA OFICIO	\$2.25	\$11,250.00
43	100	PIEZAS	TIJERA T7	\$25.99	\$2,599.00



# PODER JUDICIAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA  
DICTAMEN- CUADRO COMPARATIVO  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADO-050-2020  
REFERENTE A LA CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE PAPELERIA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

44	150	PIEZAS	TINTA PARA SELLO AZUL STANFORD 60 ml	\$17.50	\$2,625.00
45	150	PIEZAS	TINTA PARA SELLO MORADA STANFORD 60 ml	\$17.50	\$2,625.00
46	30	PIEZAS	ARILLO PLASTICO ENCUADERNAR 12 MM X 305 MM	\$4.36	\$130.80
47	50	PIEZAS	ARILLO METALICO PARA ENCUADERNAR M500115	\$5.84	\$292.00
(TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 10/100 M.N.)					
				SUBTOTAL	\$316,004.40
				IVA	\$50,560.70
				TOTAL	\$366,565.10

ASISTO RESOLVIERON Y FIRMAN LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ SIENDO LAS 10:03 HORAS DE LA MAÑANA DE SU INICIO.

POR EL COMITÉ:

C. ISRAEL CUAPIO CORTÉS

C. JOSÉ ISRAEL HERNÁNDEZ VELAZQUEZ

C. FROYLAN PEDRAZA BOUCHÁN

C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

POR LA UNIDAD SOLICITANTE:

C. JOSÉ ANDRÉS BARRIOS ORDOÑEZ

POR LA CONTRATADORA:

C. HUGO LÓPEZ SILVA